
令和 6 年 4 月吉日 

会員 各位 

一般社団法人松原市医師会 

会  長 木下 裕介 

担当理事 宮髙 昌 

5 月地域医療介護連携推進委員会での勉強会について 

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、松原徳洲会病院 口腔外科 竹内 憲民先生をお招きし、「顎骨壊死」 

についてご講演を賜る予定にしています。 

ご多忙かと存じますが、先生方及び医療関係者の方々のご参加をお待ちしてお 

ります。 

※人数把握のため出欠につきましては、5 月 17 日(金)までにご返信ください。 

演題：「顎骨壊死」 

演者：松原徳洲会病院  竹内 憲民先生 

日時：5 月 27 日(月)   13 時 30 分～14 時 30 分 

場所：松原市医師会館  2 階会議室 

      ご出席     ご欠席 

医療機関名 

氏   名 

複数参加される場合は、余白部分にご記入ください。 

 

 

 

 

 

 

 

松原市医師会事務局        FAX：072-336-8647 


